D
AT
A
: 0
6.
02
.2
01

TP47.100 Pt100, 4-przewodowa -50…+400°C Klasa ATP47.1000 Pt1000, 2-przewodowa
Dryft temperaturowy @20°C  0.003%/°C
Sposób zamawiania
HD2303.0: W skład kompletu wchodzą: przyrząd HD2303.0, 3 baterie alkalicz-
ne 1.5V, instrukcja obsługi, walizka. Sondy i kable komunikacyjne
należy zamawiać oddzielnie.
Sondy termoanemometryczne z modułem SICRAM.
AP471S1: Teleskopowa sonda termoanemometryczna, zakres pomiarowy:
0.1...40m/s. Długość przewodu 2m.
AP471S2: Teleskopowa sonda termoanemometryczna (bezkierunkowa),
zakres pomiarowy:0.1...5m/s. Długość przewodu 2m.
AP471S3: Teleskopowa sonda termoanemometryczna z giętką końcówką po-
miarową, zakres pomiarowy: 0.1...40m/s. Długość przewodu 2m.
AP471S4: Teleskopowa sonda termoanemometryczna (bezkierunkowa) na
statywie, zakres pomiarowy:0.1...5m/s. Długość przewodu 2m.
Sondy anemometryczne (skrzydełkowe) z modułem SICRAM.
AP472S1: Sonda skrzydełkowa z termoparą K o średnicy ∅100mm. Zakres
pomiarowy: 0.6...20m/s, -25...80°C. Długość przewodu 2m.
AP472S2: Sonda skrzydełkowa o średnicy ∅60mm. Zakres pomiarowy:
0.5...20m/s. Długość przewodu 2m.
Sondy temperatury z modułem SICRAM.
TP472I: Sonda zanurzeniowa, czujnik Pt100. Średnica ∅3mm, długość
300mm. Długość przewodu 2m.
TP472I.0: Sonda zanurzeniowa, czujnik Pt100. Średnica ∅3mm, długość
230mm. Długość przewodu 2m.
TP473P: Sonda penetracyjna, czujnik Pt100. Średnica ∅4mm, długość
150mm. Długość przewodu 2m.
TP473P.0: Sonda penetracyjna, czujnik Pt100. Średnica ∅4mm, długość
150mm. Długość przewodu 2m.
TP474C: Sonda przylgowa, czujnik Pt100. Średnica ∅4mm, długość 230mm,
powierzchnia przylgi ∅5mm. Długość przewodu 2m.
TP474C.0: Sonda przylgowa, czujnik Pt100. Średnica ∅4mm, długość 230mm,
powierzchnia przylgi ∅5mm. Długość przewodu 2m.
TP475A.0: Sonda do powietrza, czujnik Pt100. Średnica ∅4mm, długość
230mm. Długość przewodu 2m.
TP472I.5: Sonda zanurzeniowa, czujnik Pt100. Średnica ∅6mm, długość
500mm. Długość przewodu 2m.
TP472I.10: Sonda zanurzeniowa, czujnik Pt100. Średnica ∅6mm, długość
1000mm. Długość przewodu 2m.
TP49A: Sonda zanurzeniowa, czujnik Pt100. Średnica ∅2.7mm, długość
150mm. Długość przewodu 2m. Rączka aluminiowa.
TP49AC: Sonda przylgowa, czujnik Pt100. Średnica ∅4mm, długość
150mm. Długość przewodu 2m. Rączka aluminiowa.
TP49AP: Sonda penetracyjna, czujnik Pt100. Średnica ∅2.7mm, długość
150mm. Długość przewodu 2m. Rączka aluminiowa.
TP875: Sonda kulista ∅150mm z rękojeścią. Długość przewodu 2m.
TP876: Sonda kulista ∅50mm z rękojeścią. Długość przewodu 2m.
TP87: Sonda zanurzeniowa, czujnik Pt100. Średnica ∅3mm, długość
70mm. Długość przewodu 2m.
TP878: Sonda przylgowa do paneli słonecznych. Długość przewodu 2m.
TP878.1: Sonda przylgowa do paneli słonecznych. Długość przewodu 5m.
TP473P: Sonda penetracyjna do kompostu. Średnica ∅8mm, długość
1000mm. Długość przewodu 2m.
Sondy temperatury bez modułu SICRAM
TP47.100: Sonda zanurzeniowa z czujnikiem Pt100 4-przewodowa. Średnica
∅3mm, długość 230mm. Kabel podłączeniowy 4-przewodowy ze
złączem. Długość przewodu 2m.